RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002353.-

OBJETO: ADQUISICION DE GRAMPAS Y CONECTORES CON DESTINO A OBRAS MENORES - PLAN
2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 562.957.891,12 - (Pesos: quinientos sesenta y dos millones novecientos
cincuenta y siete mil ochocientos noventa y uno c/12/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/04/2025 – HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002354.-

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO EN LOCALES, SETAS Y
TERRENOS C/FACTURACION MENSUAL EN LA SUCURSAL OESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 237.733.521,24 - (Pesos: Doscientos treinta y siete millones setecientos
treinta y tres mil quinientos veintiuno c/24/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/04/2025 -HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

s/c 45661 Mar. 20 Mar. 25

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002361

OBJETO:  CONTRATACIÓN DE  MANO DE  OBRA Y  EQUIPOS  PARA NORMALIZACIÓN EN LA  VÍA
PÚBLICA EN EL ÁREA DISTRIBUCIÓN ROSARIO – PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 163.056.615,26 (Pesos, ciento sesenta y tres millones cincuenta y seis
mil seiscientos quince con 26/00), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/04/2025 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002362

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO EN OFICINAS Y PREDIOS
DE LOCALIDADES Y AGENCIAS DEPENDIENTES DE LA SUCURSAL TERRITORIAL SUR PRESUPUESTO

OFICIAL: $ 208.948.957,65 (Pesos, doscientos ocho millones novecientos cuarenta y ocho mil
novecientos cincuenta y siete con 65/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/04/2025 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002363

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CONECTORES BIMETÁLICOS CON DESTINO A OBRAS MENORES – PLAN
2025

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  227.888.615,06 (Pesos,  doscientos  veintisiete  millones  ochocientos
ochenta y ocho mil seiscientos quince con 06/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/04/2025 - HORA: 11.00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Mosconi 1541, Villa Gobernador Gálvez, Santa Fe.

E-mail: licitaciones@vggmunicipalidad.gov.ar

$ 450 537449 Mar. 20 Abr. 04

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 3788/2025

OBJETO: “PAVIMENTACION PJE. 1 DE IRIONDO A AV. FILIPPINI”

PRESUPUESTO OFICIAL: de $31.963.296 (Pesos treinta y un millones novecientos sesenta y tres
mil doscientos noventa y seis

APERTURA OFERTAS: 08/04/2025 10:00 HS. Secretaría de Hacienda, V. G. Gálvez.-

COSTO PLIEGO: $ 5.000,00 - (Pesos cinco mil con 00/100)

RECEPCIÓN OFERTAS: Hasta las 9:30 hs del día fijado para la apertura, en Mesa General de
Entradas y Salidas, Ingeniero Mosconi 1541.